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                                            Общество с ограниченной ответственностью «АГРОСТАЛЬ», 
                                        ИНН/КПП 3435130508/343501001 
                                        404110, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Молодежная, д. 17, ком. 11 
                                        р/с 40702810601000021164,  БИК 041806715,  к/с 30101810100000000715, 
                                        в Южный филиал ПАО «Промсвязьбанк» г. Волгоград
                                        e-mail: agrostal@bk.ru,  тел. 8-937-536-37-37,   8(8443) 292-737, 8-927-5353-737
                                        Наш сайт: https://agrostal34.ru/

Плуг оборотный модульный «Сириус» ПОМ-6+1+1
[image: C:\Users\1\Desktop\full_plug09.jpg] Плуг полунавесной оборотный модульный ПОМ-6+1+1 предназначен для гладкой пахоты на глубину до 27 см старопахотных слабо- и среднекаменистых почв, с удельным сопротивлением до 0,09 МПа. Плуг укомплектован рабочими органами фирмы «FRANK ORIGINAL».

При агрегатировании с данным плугом трактор движется «по полю», а не в борозде.

Технические характеристики
	Показатель
	С углоснимами
	С предплужниками

	
	8 корпусов
	7 корпусов
	6 корпусов
	8 корпусов
	7 корпусов
	6 корпусов

	Ширина захвата, м
	3,32
	2,9
	2,5
	3,32
	2,9
	2,5

	Рекомендуемая мощность трактора, не менее, л.с.
	310
	280
	240
	320
	280
	250

	Глубина обработки, см
	20-27
	20-27
	20-27
	20-27
	20-27
	20-27

	Скорость рабочая, км/ч
	7-10
	7-10
	7-10
	7-10
	7-10
	7-10

	Масса,кг
	5150
	4750
	4400
	5990
	5500
	5050


Преимущества
[image: ][image: ]
Возможно рассмотрени= острочки платежа. (Рассматривается заводом)
Аккредитация в АО «Росагролизинг» в частве поставщка техники.
Коммерческий директор                     Тел. 8-927-535-37-37
Ныркин Александр Валерьевич         E-mail: agrostal1@bk.ru        [image: ] @agrostal34  [image: ][image: ][image: F:\Логотип\Изображение в агросталь (2) цветное (1).jpg][image: F:\Логотип\Изображение в агросталь (2) цветное (1).jpg][image: F:\Логотип\Изображение в агросталь (2) цветное (1).jpg][image: C:\Users\1\Desktop\сайт\agrostal34_nametag (1).png][image: C:\Users\1\Desktop\сайт\agrostal34_nametag (1).png][image: C:\Users\1\Desktop\сайт\agrostal34_nametag (1).png][image: ][image: ]
image3.jpeg
Mo xenawmio sakaswka mnyr
«Cupuyc» MOM-6+1+1 mower
6biTs yKoMnNEKTOBaH paboun-
MU OpraHaMit PAITNUHLIX THIOE
CrnowkbIe, MOAOCOBLIE OTEANS
PEARNYKHIKN WM YFROCHUMbL

B cragapTHOii KommnekTaLum
Kawgan cToika kopnyca nnyra
CHaGKeHa cpesdbiM GanTom
npesoxparsiouM e or
neperpysok 1 nonomok mpn
BOIMOKHOM  CTONKHOBEHMM  C
KamHAMY

Perynuposka myGukes  o6pa-
Gotkn  sunonwsercn  Gea
UCnonLI0EAHAR  KaKX-UGO
UHCTPYNEHTOR U peakGoBix
coeuenmii, uto  ofneruaet
npouece, a Takxe ucKouaeT
KOPPO3IIO 1 3AAMPS! Pesk el

Boamoxwo oGopyaosanie pec-
copoii  sauwToii,  koTopas
nossonAer  croiikam  nnyra
nnaswo  w sddextusHo
ApANOgHAMATECA MpU  NPOXO-
AEHA HAZ KAMHSMM & TIoBE.

Mogynisast KoHCTpyKUs pams!
noseonseT amenaTL
KonuuecTeo  kopnycos  nyra,
Tem camm  6es  sarpar
apanTuposaTbCs K TArOBLM
BOIMOKHOCTAM  TPakTopa
NIOUBEHHLIM YCAOBMAM

B moaynuHOM 060poTHOM nnyre
MOM-6+1+1 o6ecnevena
BOIMOKHOCTE  mpocTor0
HagexHoro  arperaTvposaHun
o ecemn  cywectayioupmn
TUNAMU 3-X TOUEUHLIX HABECHHIX
cucrewm TpakTopos.
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